福建长乐农村商业银行股份有限公司

2024年度股东大会授权委托书
兹全权委托        同志，身份证号码为：

代表本人（公司）出席福建长乐农村商业银行股份有限公司2024年度股东大会，并全权代为行使表决权。本委托书有效期至福建长乐农村商业银行股份有限公司2024年度股东大会会议召开之日止。本人（公司）对本次股东大会审议的议案，表决意见如下：
	序号
	议案名称
	表决

	同意
	反对
	弃权

	1
	关于《长乐农商银行董事会2024年度工作报告》的议案

	2
	关于《长乐农商银行监事会2024年度工作报告》的议案

	3
	关于《长乐农商银行2024年度工作报告、2025年度经营目标及工作思路（草案）》的议案

	4
	关于《长乐农商银行2024年度财务决算报告及2025年度财务预算方案》的议案

	5
	关于《长乐农商银行2024年度利润分配执行方案及股金分红方案（草案）》的议案

	6
	关于《长乐农商银行2024年度关联交易专项报告》的议案

	7
	关于聘任长乐农商银行2025年度外部审计机构的议案

注：授权委托股东应对上述审议议案选择“同意、反对、弃权”，并在相应表格内划“〇”，并且只能选择一项，多选视为无效。
　　　　　　　　委托人（签字或盖章）：

　　　　　　　　　 　 2025年 6月   日